загального фонду на  2022 рік» 

2. Невикористані кошти наданої субвенції станом на 24.12.2022 року 
повертаються на рахунок Солонківської сільської ради згідно з вимогами  
Бюджетного Кодексу. 

3. При здійсненні розрахунків закладати розмір кошторисної заробітної плати 
17 800 (сімнадцять тисяч вісімсот) гривень, згідно рішення сесії Солонківської 
сільської ради  Львівського району Львівської області ХХХVI позачергової сесії 
ІХ демократичного скликання від 26.09.2022р №3232. 

VII.​ Очікувані результати від реалізації Програми 

Виконання Програми дасть можливість забезпечити: